
Burmistrz Łabiszyna Łabiszyn dnia 07.02.2011 r.

ZARZĄDZENIE Nr 0151/5/11
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 07 lutego 2011 r.

w sprawie : ustalenia wynagrodzenia dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie.

Na podstawie art.44 ust.4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki
zdrowotnej ( Dz. U.z 2007r. Nr 14,poz. 89 z późn. zm.), art.6 ust.l ustawy z dnia 03.03.2000r.
o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26,
póz.306 z późn. zm.) w związku z §13 Statutu SP ZOZ w Łabiszynie nadanego Uchwałą Nr
YII/63/03 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 kwietnia 2003 roku w sprawie
zatwierdzenia Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie.

zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem l stycznia 2011 roku wynagrodzenie miesięczne brutto dla Dyrektora SP ZOZ
Pani Izabeli Kubkowskiej ustalam w wysokości 8 766,20 zł
na które składa się:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 5 836,00 zł
Słownie :pięć tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych

2. dodatek funkcyjny w kwocie: l 763,00 zł
słownie: jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt trzy złote

3. dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego w kwocie: l 167,20 zł
słownie: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt siedem złotych 20/100

§2
Określone w Zarządzeniu wynagrodzenie obejmuje wykonywanie zawodu lekarza
stomatologa w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Łabiszynie.

Traci moc zarządzenie Nr 0151/1/10 Burmistrza Łabiszyna z dnia 15 stycznia 2010r. w
sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Łabiszynie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2011 roku.


